EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 012/2019

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA:

L2F Sistemas web Ltda - ME

CNPJ: 12.491.159/0001-35

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS NA MANUNTENÇÃO E SUPORTE DO SITE OFICIAL E DO
PORTAL DE TRANSPARENCIA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FRONTEIRA- MG. POR UM PERIODO DE 12(DOZE) MESES.

VALOR O valor global do presente aditivo contratual é de R$ 3.600,00(três mil e

seiscentos reais), pagas em 12 parcelas no valor de R$ 300,00 (trezentos
reais) mensais.

PRAZO

O prazo do Contrato Administrativo nº 012/2019, previsto em sua clausula

Oitava fica neste ato prorrogado por 12 (doze) meses, a partir do dia 01 de

janeiro de 2020 e com vencimento em 31 de dezembro de 2020.

LICITAÇÃO:

DISPENSA  Nº 10/2019

Fronteira-MG, 31 de Dezembro de 2019.

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação